i

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июня 2023 г. № 204

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 29 декабря 2021 г. № 359

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Переченьмассовыхсоциальнозначимыхгосударственныхи

муниципальныхуслуг Республики Дагестан, переводимых в электронный

формат, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 29 декабря 2021 г. № 359 «Об утверждении Перечня массовых

социально значимых государственных и муниципальных услуг Республики

Дагестан, переводимых в электронный формат» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 29 декабря,

№ 05002008239; 2022, 7 октября, № 05002009724), следующие изменения;

пункт 9.4 раздела9 исключить;

наименование раздела 10 изложить в следующей редакции;

«10. Министерство цифрового развития Республики Дагестан».

УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

датель Правительства

;публики Дагестан А. Абдулмуслимов